CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia
CNPJ – 13.346.952/0001-03

_____________________________________________________________________________________

AVISO ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2025

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Mundo Novo, Estado da Bahia, com fulcro na Lei

14.133/21, de 01 de abril de 2021, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2025. Tipo:

MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL. Início de acolhimento das propostas: 04/08/2025, às 10h30min e

Certame dia 18/08/2025, às 11h, tendo por objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de

Locação de Veículos leves, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Mundo Novo, Bahia.

Local de disputa: Bolsa de Licitações e Leilões – BLL, disponível em: www.bll.com.br.

Edital pode ser encontrado na íntegra no site www.bll.com.br e portal da transparência.

Informações através do e-mail: camaramundonovo1890@hotmail.com

Mundo Novo-BA, 04 de agosto de 2025.

CARLOS VONEI TELES DE SANTANA

Agente de Contratação

http://www.bll.com.br/
http://www.bll.com.br/
mailto:camaramundonovo1890@hotmail.com